PREFEITURA

BARRA DOOARÇAS
SECREJ"ARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO ADM. 2025/2028

Barra do Garças MT, 19 de Maio de 2025.

Ofício nº.0092/2025/GAB/SMOE/BG

AO: Exmº. Vereador Alessandro Matos Nascimento
DO: Presidente da Câmara Municipal
Barra do Garças-MT

Senhor Presidente

Objetiva o presente, convida V. Excelência e os Nobres

Edis que compõe essa Egrégia Casa de Leis, para participarem da abertura do

1 Mutirão do Emprego, que ocorrerá na próxima 4° Feira, dia 21/05/2025, ás

07:40 horas, no pátio da Prefeitura Municipal, estendendo o convite para a

participação, nos 3 dias do Evento de 21 a 23 de Maio de 2025, nos horários

das 08:00 às 11:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas.

Saliento que o Evento tem a realização da Prefeitura e

Câmara Municipal de Barra do Garças.

Agradecemos a especial atenção, contando com as Ilustres

Presenças, desejamos sucesso a todos e ótima atuação parlamentar.

(66} 3401-1351

Atenciosamente,

Dese ico
Port. n e 01/01/2025

des.economico
@barradogarcas.mt.gov.br

Travessa Voluntários da Pátria, nº 29
Setor Sul li - Barra do Ciarças/MT